Município de Itajubá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

049/2018Processo Licitatório:
REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

029/2018Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

O(A) Secretario Municipal de Planejamento, Juliano Galdino Teixeira , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 049/2018 na modalidade REGISTRO DE

PREÇOS (PREGAO) Nº 029/2018, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE VACINAS DE
IMUNOTERAPIA ANTI-ALERGICA PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -

SEMSA., e o adjudica para as empresas:

 CLINICA DE IMUNOALERGIA - ME
 Marca      V.

Total
V. Unit. Unidade Qtde Item

 250,  250.000,001.000,00 FR 1,00

 VACINA P/ IMUNOTERATERAPIA ANTI-ALERGICA
SENDO  ESPECÍFICA  POR  USUÁRIO  CONFORME  RESULTADO DE EXAMES
SOBRE  OS  AGENTES E  PRODUTOS QUE  PROVOCAM  ALERGIAS

DESCRIÇÃO:

 Desconto Ofertado 0,00%

 250.000,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)

do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 3 de maio de 2018

Juliano Galdino Teixeira

Secretario Municipal de Planejamento